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Årsberetning Degernes Idrettslag 2025 

 
Styrets sammensetning: 
 
Leder:       Hege Søhoel 
Nestleder:      Øyvind Westad 
Sekretær:      Anette Steen 
Økonomi:      Richard Lien 
Sportslig Utvalg:     Tore Flatø 
       Rino Lund 
       Julie Fredriksen 
Kiosk:      Øyvind Stubberud 
Arrangement ansvarlig:            Elida Krosby 
Dommer kontakt:    Espen Jordet 
Styremedlem Rakkestadhallene:  Brynjar Rønningen 
 
SoMe:                                                         Tilde Kraugerud  
                                                                     Mille Karlsen-Birkeland 
 
Valgkomite:     Odd Egil Lien 
       Anette Fredriksen 
                                                                     Iselin Ellingsen 
 

 
 
 
 
 
 



Styrets arbeid: 
 
Det har vært avholdt 9 styremøter i løpet av 2025.  
 
Vi er nå 337 medlemmer i Degernes IL, detter er med stort og smått. 
Det har vært spesielt god utvikling på damelaget, junior gutter og dem yngre 
lagene. 
 På styremøtene har vi jobbet med sportsplanen og veiledere/rutiner for 
klubben. 
Pr nå har vi følgende lag. 
Håndballskolen, J8, J9, J11, J12, J13, J14, Junior, Damer, G8, G9, G21, G13 og 
Junior gutter. J15 og J16 er med i ett samarbeidslag med Trøgstad og Eidsberg. 
J /G10 har jobbet en halv sesong med treninger og for å øke rekruteringen. 
 
Sportslig utvalg jobber med trener utvikling og vi har begynt med kurs for 
trenere, og vil jobbe med det videre neste sesong.  
Klubben jobber også med utvikling av dommere, og her er det positiv utvikling i 
antall dommere. Vi jobber også med å utvikle unge trenere. 
Vi arrangerte 4’runden for 8 åringer i mars og november, vi hadde mange 
kamper på en lørdag og dette var meget vellykket.  
Vi arrangerte håndballskole for 1-7 klasse i vinterferien og høstferien som 
Harlem Eiendom sponset. Her var det jenter fra 14 år og oppover som var 
trenere. Det kom barn fra hele Indre Østfold, som koste seg i to dager. 
Vi har også hatt håndballdøgn, hvor alle sammen samlet til hygge, lek og 
trening i Rakkestadhallen og de som skulle på Baldus sov over i klasserommene. 
Ivrige trenere har bidratt med å dra i gang ferdighetskurs for forskjellige 
alderstrinn i regi av NHF. 
 
Trener og lagledermøte har vi også hatt, og dette holdt vi høsten 2025.  
Klubben retter en stor takk til alle trenere og lagledere som gjør en kjempe 
jobb med alle spillerne i klubben, og legger til rette for et trygt og bra miljø for 
dem, med fysisk trening men også det sosiale.  
For å styrke det sosiale av de som har en rolle i klubben ble det arrangert en 
trener/laglederfest og julebord på Torvalds Stuer.  
 
Vil rette en stor takk til vår hovedsponsor Harlem Eiendom AS og Marker og 
Eidsberg Sparebank, som velvillig stiller opp og støtter vår klubb. 
 
Degernes Idrettslag har følgende æresmedlemmer Øyvind Westad og Alf 
Finseth. 



 
 
 
 
 
 
Hege Søhoel 
Leder 
 
 
 
 
 
 
 


